## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ САЛАУАТ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

21 марта 2020 года

No 9/2

## г. Салават

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 617 для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан от 21 марта 2020 года № 9/1 «Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила:

- 1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 617 для проведения голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:
- -Яблоновский Владимир Анатольевич, 21.01.1967 г.р., выдвинут в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;
- -Коробий Владимир Григорьевич, 09.07.1947 г.р., выдвинут в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;

-Орлова Ольга Владимировна, 11.10.1970 г.р., выдвинута в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;

-Астаева Анна Юрьевна, 21.04. 1986 г.р., выдвинута в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;

-Вахитов Рамиль Халилович, 10.06.1966 г.р., выдвинут в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;

-Шакирова Альбина Ришатовна, 16.07.1984 г.р., выдвинута в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;

-Шибанова Ольга Алексеевна,11.06.1965 г.р., выдвинута в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы;

- 2. Довести настоящее решение до участковой избирательной комиссии избирательного участка № 617.
- 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии С.В. Покало.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Ф.В. Тиунов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

С.В. Покало